
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 3 söndag
Hammarby Open 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Alvendal Theo, Norrtulls SK
Hagström Måns, Norrtulls SK
Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
Röhr Jack, Spårvägens BTK
Caro Matamoros David, Tullinge TP BTK
Rosen Leo, Tullinge TP BTK
Ahmadikhoo Nima, Ängby SK
Morenius Albin, Spårvägens BTK
Lundh Gabriel, Spårvägens BTK
Trygg Tor, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Alvendal Theo - Hagström Måns
Alvendal Theo - Larsson Sebastian
Hagström Måns - Röhr Jack
Alvendal Theo - Caro Matamoros David
Hagström Måns - Rosen Leo
Larsson Sebastian - Ahmadikhoo Nima
Röhr Jack - Morenius Albin
Hagström Måns - Lundh Gabriel
Caro Matamoros David - Trygg Tor

10, 9, -8, 9
9, 8, 8
1, -9, 8, -9, 3
-8, 5, 8, 7
10, -8, -7, 6, 8
7, 7, 11
9, 5, 7
3, -9, 7, 8
10, 6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


